
Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové, Pospíšilova tř. 787  

 
 
 
Příloha č. 2 Přehled plnění předmětu veřejné zakázky  
                

Plnění: 2. dílčí dodávka:  
 

1) Access point, 3 ks 
Doplnění stávajících, ve škole instalovaných, Forti AP 221E, popř. obdobných; Gigabit Power Injector; 
kabeláž cca 25 m/ks; včetně instalace a montáže, nutná kompatibilita se stávajícím zařízením 
(Fortinet), zapojení do stávající infrastruktury – firewall FortiGate 100E. 

 
Další požadavky: 

Celková maximální hodnota 2. Dílčí dodávky činí 42 900,- Kč bez DPH, tzn. 51 909,- Kč s DPH.  

V ceně je zahrnuta doprava všech zařízení na místo určení a dále montáž AP zařízení na zeď/strop 

včetně kabeláže.  

Nedodržení všech výše předepsaných kritérií/parametrů je důvodem pro vyřazení nabídky z 

hodnocení.  

Záruka minimálně 24 měsíců. Případná oprava zařízení bude prováděna na místě instalace se 

zahájením nejpozději do 48 hodin po nahlášení. V případě, že nebude oprava dokončena do 5 dnů, 

požadujeme náhradu ekvivalentního produktu po dobu opravy. 

Zadavatel ve vztahu k předmětu zakázky a všem jejím součástem zároveň uvádí, že pokud se kdekoliv 

objevují odkazy na konkrétní názvy plnění, které platí pro určitou osobu či podnik za příznačná, jedná 

se pouze o příkladný popis kvalitativního standardu a zadavatel jednoznačně připouští použití i jiných 

kvalitativně obdobných řešení. Má se zároveň za to, že je tímto způsobem definován minimálně 

požadovaný standard služby a uchazeč jej může v nabídce nahradit i službou srovnatelnou nebo lepší. 

 


